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第１グループ
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柏井PEARS － － －

1 2

宮久保アスールFC 11 － 1 10 － 3 － 0 1

本塩
ブルーファイヤーズ 9 － 2 3 － 10

稲越ピュアーズ
本塩

ブルーファイヤーズ
宮久保アスールFC 柏井PEARS 勝　　負 失点 順位

稲越ピュアーズ 2 － 9 1 － 11 － 2 3

5

49 4
宮久保

アスールFC 511 3

48 3
ひまわり
ホーマーズ

大柏U.F.C 2 2

1 3

17 10

13 5

2

5

北国分
スカーレット 12 14 012 117 5

ひまわりホーマーズ

失点 順位
曽谷連合

ﾌｯﾄﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ部 442915 34 19 2

原木キッカーズ 3 1

原木キッカーズ ひまわりホーマーズ 大柏U.F.C 勝　　負

17 2
曽谷連合

ﾌｯﾄﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ部 11 2 1

失点 順位

11

0

0

1

52 4

北国分スカーレット 4 1

曽谷フレンズ

11 － 1

0 3

3 0

36 3

新井スマイルズ 曽谷フレンズ 北国分スカーレット
曽谷連合

ﾌｯﾄﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ部 勝　　負 失点 順位

新井スマイルズ 1 2

第４１回市川市女子フットベースボール連盟大会勝敗表

《　　Ａチーム　　》

13

19 － 1

13 － 2

19 － 2

20 － 4 1 －

3

413 － 1 － 19 2 － 13

4 － 202 － 194 －

2

2 0

0 2

1 1

211

《　　Ｂチーム　　》

曽谷連合
ﾌｯﾄﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ部

北国分
スカーレット 大柏U.F.C

ひまわり
ホーマーズ

宮久保
アスールFC 勝　　負

15 3

大柏U.F.C 3 2

13

12 11

24 2

2 12

10 171 12

19 4

11 12

3 15

11 9

2 24

5 17

12

1 － 5

2 － 3

5 － 1

10 － 0

3 － 2

0 － 10

－



１　第１グループ１位

２　第２グループ２位

３　第３グループ１位

４　第１グループ２位

５　第３グループ２位

６　第２グループ１位

「 ３位決定戦 」

Ａチーム Ｂチーム

『 小学生Ａチーム決勝トーナメント戦 』

北国分スカーレット

本塩ブルーファイヤーズ

原木キッカーズ

曽谷連合フットベースボール部

大柏ユナイテッドＦＣ

宮久保アスールＦＣ

 北国分スカーレット

原木キッカーズ

宮久保アスールＦＣ

 原木キッカーズ

優　勝：北国分スカーレット

準優勝：曽谷連合フットベースボール部

第３位：大柏ユナイテッドＦＣ

優　勝：北国分スカーレット

準優勝：大柏ユナイテッドＦＣ

第３位：原木キッカーズ

17 

2 

3 

4 

0 
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2 

10 

12 

11 

4 



１　第１グループ３位

２　第３グループ３位

４　第１グループ４位

５　第２グループ３位

 ひまわりホーマーズ

曽谷フレンズ

稲越ピュアーズ

『 小学生Ａチーム下位トーナメント戦 』

新井スマイルズ

ひまわりホーマーズ

8 

15 

0 

14 

4 

1 


